CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 31/2022

ALINE ADALESA DE SOUZA BOER,
Vereadora de Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de
suas atribuições conforme art. 145 e seguintes do

Regimento Intemno da Câmara Municipal de
Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a sejam molhadas as

estradas do Córrego da Baixada Seca.

JUSTIFICATIVA
As obras que acontecem nas estradas da região do Córrego da Baixada Seca,

pelas movimentações, geram muita poeira que vem sendo inconveniente aos moradores

da região que se queixam, inclusive, de problemas respiratórios dadas as condições.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2022.

Aline Adalesa de Souza Boer
Vereadora

Câmara Municipol de Sontena da Ponte Pensa-SP

PROTOCOLO Nº 004 /I024
DATA OT 1 C6 Mad a

RESPONSÁVEL